
 

Jméno studenta: Cvejn Radek  

Název práce: Výzkum portálu První kroky na FIM na základě SWOT analýzy 

Autor posudku: Dr. Ing. Vítězslav Hálek, MBA. Ph.D. 

Cíl práce: Na základě SWOT analýzy portálu První kroky na FIM, určit příležitosti 

a vytvořit návrh jejich realizace.  

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení (známka) 

A B C D E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vymezení cíle a jeho naplnění ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování teoretických aspektů tématu ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Zpracování praktických aspektů tématu ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka a správnost provedené analýzy ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s literaturou ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba a členění práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková a terminologická úroveň ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava a náležitosti práce ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vlastní přínos studenta ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

 

Vyjádření k výsledku anti-plagiátorské kontroly 

Anti-plagiátorským systém v případě posouzení uvedené práce vykázal 1% shodu. Při znalosti 
detailů o podobnostech v práci lze konstatovat, že práce je zcela v souladu s pravidly pro zpracování 
vysokoškolských kvalifikačních prací a použité texty jsou řádně citovány.  

Dílčí připomínky a náměty: 

Teoretický úvod do tématu postrádá obecnější propojení s marketingem vzdělávací instituce, 
nástroji komunikačního mixu a celkové zasazení portálu První kroky na FIM do systému fungování 
prezentace FIM vůči vnějšímu prostředí. O to víc se teorie zabývá popisem faktické struktury 
a fungování celého portálu, což by bylo vhodnější podřadit až pod praktickou aplikaci. 

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Teoretická část práce je zaměřena na reálný popis samotného projektu a jen v omezené míře 
představuje teoretickou základnu k danému tématu. V tomto směru by si práce zasloužila ještě 
doplnění. 
 



 
 

Praktická aplikace představuje zpracování výsledků dotazování realizovaného v rámci předmětu 
Psychologie 2 a SWOT zhodnocení celého portálu jeho uživateli – studenty. Výsledkem je přehledné 
zpracování konkrétních témat SWOT k řešení a zlepšení funkce portálu. S ohledem na funkci přímo 
v realizačním týmu portálu student vznikající témata k vyřešení přímo komentuje s ohledem na již 
realizované kroky, případně potenciální možnosti zlepšení. 
Práce studenta ukazuje potenciál dalšího rozvoje a zlepšení celého portálu a zároveň představuje 
doklad o jeho užitečnosti pro studenty. 
Definovaný cíl práce byl studentem naplněn. 
 

 Otázky k obhajobě: 

1. V čem spatřujete hlavní výhody a přínosy portálu První kroky na FIM pro studenty v porovnání 
s obdobnými VŠ? 
 
2. Nakolik je existence portálu ohrožena možným výpadkem zájmu studentů, např. jako důsledek 
dlouhodobé distanční výuky na FIM? 
 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Navržená výsledná známka: C 

 

V Hradci Králové, dne 11. května 2021 

  

  
 podpis  
 


